
  

UCHWAŁA NR 47/VI/24 

RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU 

z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, za usługi 

w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych 

oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się górną stawkę za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników 

w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transport nieczystości ciekłych ponoszonych przez 

właścicieli nieruchomości na terenie gminy Ciechanowiec: 

1) za odbiór 1 m3 nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych – 30,00 zł brutto, 

2) za odbiór 1 m3 osadu z osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków – 100,00 zł brutto 

3) za transport nieczystości ciekłych – 4,00 zł brutto za 1 km. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Ciechanowcu oraz na stronie 

internetowej Urzędu Miejskiego w Ciechanowcu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechanowca. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr 428/LV/23 Rady Miejskiej 

w Ciechanowcu z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez 

właścicieli nieruchomości, za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych (Dz. Urz. Woj. Podl. 2023 r. poz. 3642) 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jan Krzysztof Binaś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 4803


		2024-10-30T13:34:36+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




